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W piątek (26.01) w Galerii w Bramie na Cieszyńskiej Wenecji odbył się wernisaż wystawy
''Arlekin i Kolombina - historie opowiadane kolorem''. Na wystawie można podziwiać
między innymi barwne obraz Iwony Skupińskiej, a także suknie balowe w jej wykonaniu.
Dodatkowo ekspozycję uświetniły prace ceramiczne Kasi i Artura Rychlik.

- Wystawa jest niezwykle barwna, nawiązuje bezpośrednio, lub też pośrednio do Wenecji – tłumaczyła w
rozmowie z ox.pl Iwona Skupińska, której prace zajęły na wystawie honorowe miejsce – znajdują się tutaj
nie tylko obrazy, z których zdecydowana większość to akwarele, ale suknie wykonane przeze mnie, gdyż
zajmuje się krawiectwem artystycznym. Na zdjęciach widać również moją córkę, która początkowo
pomagała mi w projektach, teraz tworzy raczej ze mną.

Wernisaż wystawy obfitował w różnego rodzaju atrakcje. Na początku przeprowadzony został konkurs, który
polegał na odpowiednim skompletowaniu pociętego wcześniej na kawałki wiersza, oraz wskazaniu jego autora.
Nagrodami były obrazy Iwony Skupińskiej – jedna z nagród trafiła do fana artystki, który w domu posiada już jej
dwa obrazy, wygrany był trzecim w kolekcji.

Na wystawie oprócz obrazów nie zabrakło również prac ceramicznych Kasi i Artura Rychlik. Tutaj dominowały
czarno-białe prace, które również nawiązywały do karnawału oraz do Wenecji. Jak wskazywała artystka, wykonanie
jednej figurki, po odliczeniu czasu potrzebnego na wysychanie materiałów zajmuje około czterech godzin, jednak
całość jest wykonana tylko i wyłącznie pracą własnych rąk. Początkowo autorka prac, pomimo wykształcenia
plastycznego przez długi okres czasu zajmowała się projektowaniem sieci kanalizacyjnych, jednak w momencie gdy
obejrzała w telewizji program, dotyczący ceramiki, pasja wzięła górę i zmieniła swoją drogę życiową, co zaowocowało
wspaniałymi pracami, które można podziwiać na wystawie.

Wystawa, rozpoczęta piątkowym wernisażem będzie czynna do końca lutego i można będzie ją podziwiać w
godzinach otwarcia Galerii w Bramie (Cieszyńska Wenecja, ulica Przykopa 17), od poniedziałku do niedzieli w
godzinach 11-17. Wstęp na wystawę jest bezpłatny.
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